

SJK Holding, Spjald ApS

Lindevej 5, 6971 Spjald

CVR-nr. 29 79 94 66

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Lisbeth Rindom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJK Holding, Spjald ApS Lindevej 5 6971 Spjald CVR-nr.: 29 79 94 66 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sten Juulsgaard Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	C.C. Transport, Spjald ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i C.C. Transport, Spjald ApS og anden anlægskapital

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.750 mod -4.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167.636 mod -198.152 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.750	-4.450
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-159.641	-192.184
Andre finansielle indtægter	-1	-2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.398	-3.197
Resultat før skat	-169.790	-199.833
Skat af årets resultat	2.154	1.681
Årets resultat	-167.636	-198.152
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-213.641	-245.085
Udbytte for regnskabsåret	55.600	54.000
Disponeret fra overført resultat	-9.595	-7.067
Disponeret i alt	-167.636	-198.152

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.001.557</u>	<u>6.215.198</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.001.557</u>	<u>6.215.198</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.001.557</u>	<u>6.215.198</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	3.835	1.681
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>27.996</u>	<u>14.168</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.831</u>	<u>15.849</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.831</u>	<u>15.849</u>
	Aktiver i alt	<u>6.033.388</u>	<u>6.231.047</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.567.357	2.780.998
5	Overført resultat	3.134.543	3.144.138
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.600	54.000
	Egenkapital i alt	<u>5.882.500</u>	<u>6.104.136</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.681	3.557
	Gæld til tilknyttede virksomheder	147.207	123.354
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.888</u>	<u>126.911</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>150.888</u>	<u>126.911</u>
	Passiver i alt	<u>6.033.388</u>	<u>6.231.047</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.036	3.192
Andre finansielle omkostninger	362	5
	<u>5.398</u>	<u>3.197</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	3.434.200	3.434.200
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.434.200</u>	<u>3.434.200</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	2.780.998	3.026.083
Korrektion af tidligere opskrivning	-124.799	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-34.842	-192.185
Udbytte	-54.000	-52.900
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>2.567.357</u>	<u>2.780.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>6.001.557</u>	<u>6.215.198</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
C.C. Transport, Spjald ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	2.780.998	3.026.083
Resultatandel	-213.641	-245.085
	<u>2.567.357</u>	<u>2.780.998</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.144.138	3.151.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.595</u>	<u>-7.067</u>
	<u>3.134.543</u>	<u>3.144.138</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.600</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.600</u>	<u>54.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætning og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
